ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Балезинское»

19 апреля 2019 года № 6

О созыве очередной сороковой сессии
Совета депутатов муниципального
образования «Балезинское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Балезинское», Регламентом Совета депутатов муниципального
образования «Балезинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

I.Созвать очередную сороковую сессию Совета депутатов муниципального образования
«Балезинское» четвертого созыва 25 апреля 2019 года в 3 кабинете Администрации
муниципального образования «Балезинское» в 15.00 часов с повесткой дня:

1.0 внесении изменений в Устав муниципального образования «Балезинское»;
2.06 отчете Администрации муниципального образования «Балезинское» о социально-

экономическом развитии муниципального образования «Балезинское» за 2018 год;
3.06 утверждении плана работ по благоустройству на территории муниципального

образования «Балезинское» в весенне-летний период на 2019 год;
4.Разное:
-об организации мероприятия ко Дню открытия мемориальной доски памяти Бендерского

А.С.;
-о структуре Администрации МО «Балезинское».

Г лава муниципального образования «Балез А.Ю.Сивков